
L
-ra
-
-7
O{ilr

aú<iá '

eV'č' ob]'ednatele: B 0005/í7 eV'č' Žhotovitele:

sMLouvA o DiLo
podle s 2586 a násl. zák. č' 89/2012 sb'' občanský zákoník, v platném znění

1. smluvní slranv
Povodi odry, státní podnik
sídlo: Vařénská 3't0í/49' Moravská ostrava' 702 00 o9trava

do.učovací číslo: 70'l 26
statutární zástupce: lng' Jiří Pagáč' generální ředitel
zástupce pro věci smluvní : Mgr' l\4iroslav Janoviak' LL'M'' investičnÍ ředitel
Zástupce pro věcitechnické: lng' EVa Hrubá' vedoucl investičnÍho odboru

Ing' Jiří Fuka, investiční referent
Telefonr 596 657 111
Fax: 596 61í 696lČo: 7o89oo21DlČ: cz7o89oo21
Bankovní spojení: KB ostrava' č' ú' 97104761/0100
Plátce DPH| ano
zapsán v obchodnÍm réjstříku Krajského soudu ostrava' oddllA xlv, vloŽka 584
(dále jen obiednatel)

zhotovitéli GolÍk VH' s. r. o.
sídlo: Bablcé nad svitavou í62' 664 01
statutárnízástupce: lng' Pavel Golík, Ph'D'
zástupce pro věcismluvnl: lng' Pavel Golík, Ph-D'
zástupce pro Věcitéchnické: lng' Pavel GolÍk, Ph.D'
osoba zodpovědná za védéní zakázky: lng- Pavel Gollk, Ph.D' (autoÍizovaná osoba)
Teléfon: 734 136 339
E-mail: oolik@oolikvh.cz
httpl
lČo: o22 47 267
DlČ: Cz02247 267
BankovnÍ spojenl: Raiffeisen bank
Plátce DPH: ANo
zapsán v obchodnÍm rejstřÍku Krajského soudu v Brně' oddíl c' VloŽka 80 711
(dále jén zhotovitel)

2. Předmět smlouw

Podkladem pro uzavřenÍ této smlouvy je nabldka zhotovitele ze dne 13' 1.2017 podaná na základě
VýzVy k podánl nabÍdky na veřejnou zakázku malého rozsahu zpracováni projektové dokumentace pro
akci02.121 opatření Holasovicé' ochrana PB území' oHo' DPs' st. ě' 575,|.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svúj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu'

Předmětem dila je vypracování poéktové dokuméntacé stavby '02.í21 opatřoní Holasovico,
ochřana PB územl, oHo, DPs' st' č.5754" vČ. následujíclch pracl a činnostl, které se zhotovitel
rovněŽ zavazuje provést:

2.1' Kontrolni geodetické zaměření zájmového územi v souřadnicové soustavě JTSK a výškové
soustavě BpV a zhotovení účelové mapy zájmového území před zpÍacováním projektové
dokumentace pro provádění stavby'

2.2' KoncepÍ projektové dokumentace pro pÍovedení stavby' Podkladém pro Vypracování bude
projektová dokumentace pro stavební povolení zpÉcovaná společnosti GolÍk VH' s' r' o'

straná 'l (celkem a



2.3' Projektovou dokumentacl pro prováděni stavby (DPs) v rozsahu podle přÍ|ohy č' 6 Vyhlášky
č' 499/2006 sb' o dokumentaci staveb' Ve Žnění pozdějŠich předpisú' v platném zněni'
Podkladem pro vypracování budé projektová dokumentace pro stavebni povolenízpracovaná
V1'1l2016 firmou Golík VH' s' r. o- součástí vypracovánÍ pÍojektové dokumentace pro
prováděnl stavby budou dále uvedené náleŽitosti:

a) Vypracování poloŽkového rozpočtu stavby (oceněného VcÚ přÍslušného roku
a neoceněného jako podklad pro výběrové řÍzení na zhotovitele stavby) včtenění
podle stavebních objektú a provoznÍch souborŮ Včetně Výpočtu výkazu výměr dle
vyhlášky č' 169/2016 sb., kterou se stanovÍ rozsah dokumentiace véřejné zakázky na
stavebnÍ práce a soupis stavebnÍch prací, dodávek a služeb s výkazern výměr'

b) vypracování technických podmínek podle příslušných ustanovenÍ zákona č' 13412016
sb' o veřejných zakázkách Ve znění pozdějšÍch pFedpisů' v platném zněnÍ.

c) Vypracování barevné fotodokumentace součásného stavu zájmového území v mistě
budoucí stavby formou VloŽeni snímkú do situace stavby se znázorněnlm mlsta
a směru pohledu budoucl stavby-

d) aktualizace majetkopráVních náleŽitostí V rozsahu katastrálnÍ mapy zájmového území
se zakreslenÍm satuace stavby a zov do katastrálni mapy' tabelární soupis pozemků'
dotčených stavbou' včetně zejména uÍčení výměr záborů' aktuální výpisy z katasku
némovitostÍ formou výpisu z listu vlastnictvl pro parcely dotčené stavbou' informativní
Výpisy z katastru némovitostÍ pro sousední parcely' katastráln' sjtuace s Vyznačením
dočasných a trvalých záborů dotčených pozemkú'

e) vypracovánl výkresu fuaru a výztužÍ příslušných betonových konstrukcl.

u zaplacoýánl odsouhlasených poŽadavkú dotčených VlastnÍkú pozémků stavbou do
projektové dokumentace pro provedení stavby'

g) vypracovánÍ aktualizace inveniarizace dřevin určéných ke kácení a dotčených
stavbou' V invéntarizaci bude uveden prúměr kmene V místě rezu (plo vypracování
poloŽkového rozpočtu) a obvod kmene í'3 m nad zeml(pÍo povoleni kácenízeleně)'
Aktualizace dřevin určených ke kácení, nové budou geodeticky zaměřeny a zaneseny
do samostatné situace stavby na podkladu katastÉlnÍ mapy a uvedeny vtabulce
s parcelním čÍslem pozemku, na kterém se dřevina nacházÍ.

h) vypracováni plánu BozP odbomě zpŮsobilou osobou'

PÍojektová dokumentace bude zohledňovat podminky stanovéné ve stavebním řízenl.

ManipulačnÍ řád pro objekty stavby' na nichz lze provádět manipulace bucte vypÍacována projednán v souladu s vyhláŠkou Mze cR č' 216/2011 sb', o náléžltostech
manipulačnÍch a provoznÍch řádú Vodních děl a normou TNV 7529í0 Manipulační řády
vodohospodářských děl na vodnlch tocich'

2'4' Prováděni autorského doŽořu hlavnÍho projektanta stavby a pÍojektanta dilčich částl projéktu
stavby' včetně provádění autorského dozoru v rámci podpůmých odborných činnostl
projektanta stavby (např' geologie' geodézie, geotechnika' státika staveb' hydrologie,
hydÍaulika' apod')' Prováděním autorského dozolu se rozumI činnost vykonáVajÍcí n; stavĎě'

2.5' Dokumentaci dle čl. 2' bod 2'1'a 2'2 předá zhotovitel objednateli Ve dvou vyhotovénich
V tišténé podobě' dokumentaci dle čl.2' bod 2'3. předá zhotovitel objednateli V pěti
VyhotovenÍch v tištěné podobě s tÍm' že paré č' 1 bude navÍc obsahovat samostatný oceněný
poloŽkový soupis prací obsahujícl Výpočet výkazu Výměr' Dále přédá zhotovitél óbjednatéii
dokumentaci dle čl.2' bod 2.í ' až 2'3. Ve dvou Vyhotovéních v digitální podobě na nósiči cD'
ve formátu dle pokynů objednatele včetně zdrojových souború'

2'6' odéslaná i došlá korespondence zhotovitele V rámci projednánÍ projektové dokuméntace
bude prŮběŽně přédávána objednateli na vědomí'

2'7' Každý jednotlivý výtisk projektové dokumentace bude opatřen autorazačnÍm razÍtkem
a podpisem zástupce zhotovitele zodpovědného Ža odborné provedení zakázky'

Strana 2 (celkem 7)



tj' autorizovaná osoba V oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
(příp. vodohospodářské stavby) podle zákona č' 360/1992 sb. a dalŠí obory autorizace
v závislosti na obsahu projektové dokumentace'

2'8' zhotovitel je povinen zpracovávanou projektovou dokumentaci prúběŽně konzultovat
s technickými zástupci objednatele na výrobních výborech a Žapraoovai jejich připomÍnky'
Výrobni výbory budou svolány zhotovitelem v sídle objednatele dle následujicÍch bodů:

a) Prvnl výrobnÍ výbor Žhotovitel svolá néjpozději V den termlnu konceptu technického
řeŠení dle bodu 3'2. této smlouvy'

b) NásledujlcÍ Výíobní zhotovitelsvolá podle potřeby'

c) Poslednl výrobnÍ výbor zhotovitel svolá nejpozději V dén termlnu vypracovánÍ
projektové dokumentace pro prováděnÍstavby dle bodu 3'2' této smlouvy'

d) zhotovitel je povinen před každým výrobnÍm výborem predat objednateli podklady
určené k projednánÍ minimálně 5 pracovnlch dnl predem' FoBna podkladů (tiŠtěné'
elektronické) bude určena objednatelem'

2'9' zhotovitel se zavazuje' Že projektovou dokumentaci dle této smlouvy vypracuje v souladu
se zákonem o zadávéni veřejných zakázek, v platném zněnÍ. V opačném přÍpadě (nesoulad
p.ojektové dokumentace se zákonem o zadéuánl veřejných zakázek) nese zhotovitel
odpovědnost za Škodu způsobenou objednateli'

2'1o. zhotovitel odpovldá za správnost' celistvost' úplnost a bézPeěnost stavby provedené podle
jÍm zpracované projektové dokumentace a za proveditelnost stavby podle této dokumentace'
jakoŽ iza technickou a ékonomickou úíoveň projektu technologického řešení, včetně vlivú
na Životni prostřédí' Zhotovitel jé povinen dbát pÉVních předpisú a obecných poŽadavků
na výstavbu vztahujících sé ke konkrétnlmu stavebnimu záměru a působit v souÓinnosti
s přÍslušnými dotčenými orgány.

2'1 1' Není_li zhotovitel způsobilý některou část pÍojektové dokumentace zpracovat sám' je povinen
k jéjímu zpracování prizvat osobu s oprávněním pro přÍslušný obor nebo specializaci' která
odpovldá za ji zplacovaný návrh' odpovědnost zhotovitele za projektovou dokumentacijako
celku tÍm neni dotčena' zhotovitel jé povinen postupovat V souladu s čl' 10' bod í0.7' této
smlouvY.

2.12' zhotovitel je povinen k termÍnu předání staveniště projektované stavby předat objednateli
pevné body' které byly zaměreny a použity pro zpracovánI projektové dokuméntace'

3. Dodac í lhúta

3'1' zhotovitel je povinén zahájit práce na předmětu smlouvy a řádně v nich pokračovat bezodkladně
po nabytí účinnosti této smlouvy o dÍlo'

3.2.zhotovitel se zavazuje dokončjt a předat hotové dÍ|o objednateliv následujlcích terminech:

KontrolnÍ geodetické zaméřenÍ zájmového územl dle čl' 2.1' Návrhu soD do 45 dnů od uzavřeni

Koncept projektové dokumentace prc pÍovádění stavby dle čl' 2'2'
NáVrhu soD

do 90 dnů od uzavřenÍ
smlouw

vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle čl. 2'3'
NáVrhu soD

do í50 dnů od doručenl
stavebnlho povolen

píováděnl autorského dozoíu dle čl' 2 4' NéVrhu soD pli realizaci stavby

3'3'Termín dokončenÍ a predáníje záVislý na řádném a včasném splněnl součinnostÍ objednatele
dohodnuté ve smlouvě' Po dobu prodlenÍ objednatele s plněnim součinnosti není zhotovitel
v prodlenÍ s plněnlm závazku' Nedojde-li mezi 9tranami k jiné dohodě' prodluŽuje se termín
dokončenÍ a předánÍ dÍla nebo jeho části o dobu shodnou s dobou prodlenl objednatéle
v plnění jeho součinnosti.

slÍana 3 (celkem 7)



4. cona dÍla a olaiební Dodminkv

4'1. cena díla v rozsahu dle čl' 2
zé dne 13' 1' 2017 a ěiní:

této smlouvy je stanovena na základě nabldky zhoiovitele

15 900'- Kč
630 000,- Kč

061 250'- Kč
450'- Kč/hodpráce dle čl' 2'4'

4'2' cena je stanovéna jako cena celková, DPH bude vypočtena V platné sazbě pro projekční

a inŽenýrskou činnost v době vystavenÍfaktury zhotovitelem'

4'3- Vceně jsou zahrnuty veškeré náklady' které bude nutné Vynaložit při pÍováděnÍ dÍla

ze strany zhotovitele.

4.4' Podkladem pÍo zaplacenl sjednané ceny je faktura' která bude obsahÓvet náležitosti

daňového dókhdu podle zákona é' 235t2o04 sb' o dani z přidané hodnoty ve zněnÍ

pozdějšÍch předpisů' v platném zněnÍ. splatnost faktury je 30 dnú ode dné jejÍho vystavenÍ

a prokazatelného doÍučeni objednateli.

4'5' Faktura bude doručena na adresu objednatele doporučeně poštou nebo osobně
na podatelnu v sÍdle objednatele.

4'6' oprávněně vystiavénou faktuíu je objednatel povinen zaPlatit' odmitnout jejÍ úhradu
je'objednatel óprávněn jen do 

']plynutí 
data její splatnosti a pouze v přÍpadě,'Že předaná část

oita'nra neooáetty ne6o vady ňebo faktura neobsahuje někte.ou z náleŽitostí daňového

dokladu. Tato skutečnost opravňuje objednatele kvrácen| faktury bez provedení úhrady'

Pokud nenÍ v této smlouvě (nebo ve smluvnÍm dodatku) pro konkrétn| pflpady dohodnuto
jinak' právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předánÍ předmětu dÍla bez ved a nedodělků

;bjeá;abli, v případě sjednánl dÍlěiho plněnÍdnem předání přIslušné části předmětu díla bez
vad a nedodělkŮ objednateli'

4.7' zdanitelné plněni se uskutéčnl odevzdánÍm výsledkú práce zhotovitelem poŠtě k přepravě,

přÍpadně oiobním odevzdáním výstedků práce objednateli s potvŽenim o převzetí'

4'8' zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet mÍstně přlslušného správce daně v prípadě'

Že bude v regisku plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požádovat Úhradu na
jiný neŽ zveřějněný bankovnl účet podle s109 odst'2 plsm c) zákona č 235i2oo4 sb', o dani

' 
ařidané hodnoty' vé znění pozdějšÍch přédpisů, v platném zněnl.

4 ' 9' V přIpadě d llčího plněn Í bude postupováno V souladu s s 2 1/8 zákona 235/2004 sb' ' o dani

z přióané hodnoty' v platném zněnÍ' ve zněni pozdějŠÍch předpisů'

5. Podmínkv změnv siednané cenv

5'1. V případě potřeby změny činnosti na základě okolností' které nemohly být při zadánl dila
pripóttaaány, buie cená snÍžena o méně práce či zvýšena o dodatečné'práce na základě

bonooy oooú smluvnÍch stÍan' která bude podkladem pro změnu smluvnÍho vztahu folmou

pÍsemného dodatku k této smlouvě'

5-2' Dodatďné práce budou zadány vsouladu s ustanovenÍmi zákona č'13412016 sb''
o zadávánl veřejných zakázék a souvisejÍclch předpisů' V platném znění'

6. sDo|uDúsobení obiédnatole

6'1' obiednatel se bude v pruběhu pracÍ zúčastňovat jednání svolaných Žhotovitelem a bude

na vyŽádánÍ poskytovat zhotoviteli informace ve vazbě na pledmět dila

práce dle čl' 2'1'
práce dle čl' 2'2'
.áce dle čI. 2'3'

celková cana béz DPH

SlranB 4 (celkem 7)



7' záručnÍ Dodmínkv a odoovědnost za vadv díla

7'1' DíIo (projekt) má vady' pokud neodpovÍdá smlouvě' připadně je podle něho stavba (nebo jeji
dilči ěást) néprovéditelná'

7'2' zhotovjtel ruči V záručnÍ době 60 měsícú ode dne prďokolárnÍho předáni a převzetí díla
za bezvadnost a Úplnost Provedeného dlla tzn'' Že dílo v okamŽiku předánÍ splňujé
poŽadavky této smlouvy' technických podmÍnek zadávací dokumentacé a veŠkerých platných
předpisú a technických podmínek vztahujlcÍch se k předmětu díla' zhotovitel neodpovÍdá
za vady vzniklé po předánÍ díla změnou !^Íchozlch podminek (tj' právnÍch předpisŮ, norem'
podkladů, sortimentu výrobků' technickým pokrokem aPod')'

7'3. objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vad a nedodělků'

7'4' Reklamované Vady a nedodělky odstraní zhotovitel na své náklady Vtermínu do 21 dnl
po obdrŽenÍ pÍsemné výzvy objednatele' TeÍmín odstranění reklamovaných Vad a nédodělků
lze Ve sloŽitých případech prodloužit po dohodě zhotovitele s objednatelem'

7'5' Nároky zvad díla se uplatňují dle zákona č' 89l2o12 sb'' občánský Žákoník' v platném
zněni, dle s 2615 a následujlcí'

8. sankčni uiédnání a náhÍada škodv

8'1' smluvnÍ pokuta ve výši 0'5% z célkové ceny dlla za kaŽdý den prodlenl se sjednává
pro připad prodleni zhotovitele s dokončénÍm a předánlm dila dle čl' 3' Pro přlpad prodleni
zhotovitele s dokončenÍm a předáním části dÍla dle čl' 3'2' se sjednává smluvnl pokuta
ve výši 0'5% z ceny části díla dle čl' 4'1' za kďdý den prodlenÍ.

8'2' smluvnÍ úrok z prodlení ve výši o'5% za kaŽdý den prodlení se sjednává pro přÍpad prodléni
objednatele s úhradou konečné nebo dllěl faktury' základem pro uýpočet smluvní pokuty
je dlužná částka' s jejíž úhradou je objednatelv prodlenÍ'

8'3' smluvnÍ pokuta Ve výši 3'000'- Kč za kaŽdý den prodlenl se sjednává pro připad nedodženi
termInu odstraněni Vady nebo nedodělku zhotovitelem dle čl. 7' bodu 7-4'

8'4' smluvní pokuta ve výši 50'000'_ Kč se sjédnáVá pro případ nedodrŽenÍ ustanovenl čl' 2' bodu
2'10''2'11' a2'12' Íéto smlouvy ze střany zhotovitele'

8'5' Pro přÍpad porušenÍ ujednánÍ uvedeného včl. 11' bod 11.3' této smlouvy uhÍadí zhotovitel
objédnateli jednorázovou smluvnÍ pokutu ve výši 10 %o zcelkové ceny plnění dle této
smlouvy' a to se splatnostÍ do 14 dnů od vystavení faktury-

8'6' Při porušení povinnosti zhotoviteIe sjednané v čl. 10 bodu 10.7' této smlouvy je objednatel
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 50'000'_ Kč za kaŽdé poruŠenl.

8'7' smluvnÍ pokuty sjednané touto smlouvou zaplatÍ povinná skana nezáVisle na zaviněni
a na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda' kterou lze vymáhat samostatně'
smluvnÍ pokuty se nezapočÍtávají na náhradu škody-

9. odstouDení od amlouw

9'1' Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosta bránlcí řádnému plněnÍ této smlouvy,
je tato strana povinna tuto skutéčnost bez Žbytečného odkladu plsemně oznámit druhé
straně a Vyvolatjednání zástupců smluvnÍch stran.

9'2' objednatél je opráVněn jednostranně odstoupit od smlouvy v přlpadě, Že zhotovitel neprovádÍ
dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu se zadáVacimi podmínkami a neodstranl tyto
nedostatky ani v dodatečně stanovené přiměrené lhůtě a zpúsobí tak objédnateli škodu' Dále
je objednatel oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v připadě' že zhotovitel
je bezdůvodně V prodlénÍ s prováděnlm prací podle této smlouvy o dobu delšÍ neŽ 30 dnú'

9'3' Jednostranné odstoupení od smlouvy odstupujÍcÍ smluvnÍ strana písemně oznámÍ druhé
straně s uvedením dne' ke kterému odstupuje od smlouvy a s uvedením důvodtr odstoupenI'

stíana 5 (celkem 7)



ío. zvláštní ulednání. ooddodavaielé

1o'1. zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou dÍla' Že jsou mu- ;;;" veirere iectrnicxe''kvalitativnl a jiné podmlnky nezbytné k realizaci dÍla' a Žé

ol!iJ'i"il- tái""v.i i"luiiu.i " odbornými znalostmi' které jsou pÍo provédení díla

nezbýné'

1o.2' Zhotovite! je povinen při plněnÍ této smlouvy postupovat podle platných technických norem

a předpisú'

1o'3. objédnatel je oprávněn pouŽIt predmět dlla k úěelúm Vyplývajícím ztéto smlouvy

bez jakéhokoli omezenl'

1o'4. zhotovitel' po předchozím písemném souhlasu objednatele' mŮže pÉce' které jsou
- pi"Jňéi". 'pr"eLl této smtouvy' dodat a vyfakturovat objednateli i před sjednanou dobot]

plněnÍ.

1o'5' PřevzetÍ dllčich části projéktové dokurnentace bude potvrzeno samostatnými oboustíanně

podepsanýíni protokoly'

10 6 obiednatel ie oprávněn přerušit plněnÍ pledmětu smlouvy v prlpadě nedosi]alku finančních'- 
;,;.ř;Jkú ;t ;ez mozňosti uptátnent iankcla nároku na náhradu Škody Vůčiobjednaleli'

1o7 obiednatel si Whrazuie právo odsouhlasit kďdého přÍpadného poddodavatele' schválení
'- ' řn-i"]'""r"i"a1Jr'a iň"iol iměna ve struktuře a pódÍiu pracl jednotlivých poddodavatelú

á.iáir 
"iĚar"'z""é 

n;bid;e zhotovitele' na základě kteÍé byla uzavřena tato smlouva' Bez

ňi"á"r'i,.rňo ótoa"nr 
"ouhlasu 

objednatele nesmÍ zhotovitel takovou změnu realizovat'

1í. závě.ečná uiodnání

11'1'PráVaapovinnostismluvnlchstrantoutosmlouvouvýslovněneupíavenáseřídipřÍslušnými' 
uiúnou,jni'i oučanského zákoníku a souvisejÍcírni právnimi předpisy v platném zněnÍ'

11.2' Rozsah' podmÍnky a požadavky na provedenltohoto díla jsou specifikovány:

a) v této smlouvě
b' v zadávacÍ dokumentaci Veřejné zakázky malého rozsahu
.) v nábÍdce vltězného uchazéče

VliŠe zmlněné dokumenty mus| být chápány jako kompléxnl' navzájem se vysvětlujicí

J|"prí"irci' " piipioe j"r.er'or,orii rozpbru'maj| vzájemnou přednost v pořadl výše

stanoveném'

11'3' zhotovitel nenÍ oprávněn postouplt plevést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práVa'- 
pó"i""""ti' dluhy; pohledávky nábo'nároky vyplývajlcl z této smlouvy bez předchozÍho

souhlasu objednatele.

11'4-Tatosmlouvamůžebýtměněnapouzep|semně'atovzestupněoč|slovanýmidodatky
ke smlouvé o dllo' ktelé budou odsouhlaseny oběma smluvnlml stranaml'

11'5'smluvnÍstranyshodněpÍohlašujÍ'ŽesttutosmlouvupředJejlmpodpisemřádněpřečetly' - ;;l;""; 
''É 

;zavřená po vzájimném projednáni.na zák]adé jejich svobodné Vůle' nikoliv

"tii"il -'nalaone névynoo'nyctr poómíner' obě smluvnÍ strany potvrzujl správnost

a autentičnost této smlouvy svým podpisem'

1'1.6' Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavlenÍ smlouvy. íesp' uzavreni dodatku k této smlouvě' '- 
u Jůspa(u pňjetl nabldky jédné'smluvnÍ strany druhou smluvnÍ stlanou sjakýmikoliv (byt'

a nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'

'l1'7' smluvní strany vylučují pouŽití pÍVnÍ věty tstanovení s 558 odsl'.2 občanského zákonÍku'

š-r"""i iiánv š" oár,i dohodly' Že obchodnl zvyklosti nemajÍ plednost před žádným

ustanovenlm zákona'

11.8' Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platn_ostÍ oliglnálu'' objednatel obdrží' - 
á"Juvr'ói"""rii u ihotovitel dvě uynotoueňi teto smlou.ry' smlouva nabývá platnosti dnem

podpišu obou smluvnÍch stlan a účinnostidnem zveřejněnl V registru smluv'

strana 6 (c€lkem 7)



11'9. zhotovitel souhlasí stÍm' aby za účelem sjednáni a uzavřenÍ této smlouvy Povodí odry'
státní podnik ŽajiŠl'oval, Žpracovával a uchováVal v pÍsemné' listinné a áutomatizované
podobě jeh'o osobnÍ údaje ve smyslu zák. č' 1oíl2ooo sb'' o ochraně osobních údajú' ve
znění pozdějších předpisů'

í1'10 za účelem zveřejněni této smlouvy v regisku smluv udělujé zhotovitél souhlas na dobu
neuÍčitou se zveřejněním svých osobnÍch údajů v registru smluv'

í1'11' smluvni strany Výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák' ;. 34o/2oí5
sb', zákon o regisku smluv' ve zněnÍ pozdéjšÍch předpisů' a to včetně příloh, dodatkú'
odvozených dokumentů a metadat' za tím Účelem se smluvnl strany zavazují v rámci
kontraktačnlho prccesu připravit smlouvu v otevřeném a stfojově čitelném iormátu'

11'12' sm]uvní strany se dohodly' že tuto smlouvu zveřejní V registru smluv Povodi odry, státnípodnik do 30 dnů od jejÍho uzavřenl. Vpřípadě nesplnění-této smluvní povínnosti uveřéjní
smlouvu druhá smluvnl stráná

21 -tZ- 1it7V oslravě dne:

za objednateiel

V BabicÍch nad svitavou dne: 23 .L . zoÍ}
za zhotovitele:

\2. e \-'-
lng' PavelGolík

jédnatel

Golik VH, !, r. o.
lng. Pav€l Golll - i.drE!él

Babac. nld svitávo{ 162' 66.l oí
734 136 339 - solikEiotilvh.ct

lč| o22 47 a1 Dlc cz o22 47 2s7

lng' #i Pagáč
generálnI leditel

/-<- /-
.T

ý

Slrana 7 (celkem 7)


